
 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования Центр детского творчества 

 Рыбинского района 

 

 

Приказ 

 

01 апреля 2022 года                                                                     № 01-05-10 

г.Заозерный 

 

 

  Об участии в краевой очно-заочной  

школе «Школа безопасности»  

 

    На основании письма краевого государственного бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования «Красноярский 

краевой Центр туризма и краеведения» от 05.03.2022 № 55 «О проведении 

краевой очно-заочной школы «Школа безопасности»  

Приказываю: 
1. Направить для участия в краевой очно-заочной школе «Школа 

безопасности» команду учащихся и руководителя, педагога 

дополнительного образования МБОУ ДО Центр детского творчества 

Рыбинского района Горича Радиона Сергеевича: 

-Арутюнян Артур Амазаспович, 09.12.2008 года рождения; 

-Курбанова Жасмина Шокиржоновна, 17.10.2006 года рождения; 

-Скобелина Анастасия Андреевна, 28.03.2007 года рождения; 

-Таловеров Иван Васильевич, 12.09.2006 года рождения; 

 -Шипицин Кирилл Денисович, 14.02.2009 года рождения. 

2. Возложить ответственность за жизнь и безопасность учащихся в пути 

следования и пребывания на б/о «Салют» на руководителя команды 

Горича Радиона Сергеевича. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Ячменеву Ольгу Владимировну. 
 

Директор МБОУ ДО ЦДТ  

Рыбинского района                                                                      С.С.Хорош                        
 

 

С приказом ознакомлен(а):                                                          Горич Р.С. 

                                            
 

 


		2022-06-30T10:23:28+0700
	Хорош Светлана Степеновна
	Я являюсь автором этого документа




